
（　公　印　省　略　）

[担 当 者]　由布市役所　建設課　後藤　TEL　097-582-1111(内2214)

[施工業者] （株）ダイユウ建設　　  　TEL　097-583-0184

【 道 路 改 良 工 事 】

（予定工事期間と通行制限について）

　平素より由布市道路行政運営にご理解ご協力いただき感謝申し上げます｡
　
　由布市にて現在道路改良工事を行っています下記区間について舗装工事に着手する
こととなりましたのでお知らせ致します。
●工事期間中は引き続き全面通行止めを行う予定となっております。工事箇所周辺に
お住いの皆さま、通行される皆さまにはご迷惑をお掛け致しますがご理解、ご協力を
賜りますようお願い致します。

　
〇
◎

市道 向原野田線舗装工事のお知らせ

　　関係者各位
　　　   　令和 6年 2月 8日

　 　      由布市　建設課

   ※上記期間の中で水道管の更新工事も行います(水道課発注済)

 　※舗装工事が終わり安全確認が出来次第に交通解放を行います。

【 予 定 工 事 期 間 】

令和  6 年 4 月 31 日まで

施
工
範
囲(

水
道
+
舗
装
工
事)

きらりこども園様


